
 

 

 
 

 
 

 
• Koleksiyon, 1972 yılında Faruk Malhan tarafından kurulmuş bir mobilya şirketidir. Şirket, kurumsal yönetim ilkelerini benimsemiş ve Tekirdağ'da 115 bin metrekare alan üzerine 

kurulu bir üretim tesisine sahiptir. Şirket, sürdürülebilirlik ve enerji verimliliği konularına önem vermektedir. Sıfır karbon ayak izi hedefi doğrultusunda benzinli araçlardan elektrikli 
araçlara geçiş yapmış ve fabrika tesisini GES panelleri ile donatmıştır. Üretimdeki enerji maliyetlerinin tamamı GES ile karşılanmaktadır. Koleksiyon, sürdürülebilirlik alanında 
Greenstars sertifikasını almaya hak kazanmıştır. Şirket, 2025 yılından itibaren hedeflerini büyütmeyi planlamaktadır. 
  

• Koleksiyon'un ürünleri, ofis, ev, dış mekan ve tamamlayıcı mobilya gibi farklı kategorilerde yer almaktadır. Şirket, ürünlerini hem kurumsal hem de bireysel müşterilere satmaktadır. 
Koleksiyon, ihracatta da önemli bir oyuncu olup, dünyanın birçok noktasına ürünlerini göndermektedir. Koleksiyon, 2024 yılında 454 milyon TL FAVÖK ve 441 milyon TL net 
kar elde etmiştir. Şirketin brüt kar marjı %54,5, FAVÖK marjı %26,8 ve net kar marjı %26 olarak gerçekleşmiştir. 

 
 

• Şirket, geleceğe yönelik yatırımlarına devam etmektedir. Şirket, üretim tesislerini yenilemiş, yönetişim süreçlerini geliştirmiş ve marka görsel deneyimini baştan tasarlamıştır. 
Koleksiyon, Metaverse'e de yatırım yapmış ve gelecek 50 yılın müzesini inşa etmiştir. Koleksiyon, çalışma mekanları için "yumuşak şehir" konseptini geliştirmiştir. Bu konsept, 
yoğun kent yaşamının etkisini ele almayı ve çalışma ortamlarında daha sosyal ve esnek alanlar yaratmayı amaçlamaktadır. Koleksiyon, COVID-19 pandemisi sonrasında 
"biospace" çalışmalarına başlamıştır. Bu çalışmalar, insanların doğayla daha fazla iç içe olmasını sağlayacak mekanlar tasarlamayı hedeflemektedir. Koleksiyon, deprem gibi 
doğal afetlere karşı da hazırlıklıdır. Şirket, depremzedeler için uyku tulumu gibi ürünler geliştirmiş ve 6 Şubat 2023 depremlerinde bölgeye yardım ulaştırmıştır. Koleksiyon, finansal 
olarak güçlü bir şirkettir. Şirket, yoğun kredi kullanmamaktadır  ve borçlarını kontrol altında tutmaktadır , maliyet yönetimine önem vermektedir. 
 

• Koleksiyon, ihracat pazarlarında da büyümeyi hedeflemektedir. Şirket, özellikle Orta Doğu ve Kuzey Afrika ülkelerine odaklanmaktadır. Şirketin kapasite kullanım oranını %45-55 
aralığında tutmayı hedeflemektedir ,bu sayede hem maliyetleri kontrol altında tutabileceğini hem de büyük projelere hızlı bir şekilde yanıt verebileceğini düşünmektedir. 
Koleksiyon, ihracat pazarlarında karlılığına odaklanmaktadır. Şirket, sadece ürün satmakla kalmayıp, Türkiye'nin itibarına da katkı sağlamayı hedeflemektedir. Koleksiyon, 
rakiplerinden çok insan ihtiyaçlarına odaklanmaktadır , insan odaklı tasarımlarıyla öne çıkmaktadır.     

 
 

• Koleksiyon, backlog tarafında 300-400 milyon TL'lik bir siparişe sahiptir. Şirket, tahsilatlarını da kontrol altında tutmaktadır. Koleksiyon, brüt kar marjını ve FAVÖK marjını 
korumayı hedeflemektedir. Şirket, mali disiplinden ödün vermeden büyümeyi planlamaktadır. Koleksiyon, tasarım teşviklerinden yararlanmaktadır. Şirket, hem Tekirdağ hem de 
İstanbul'daki tasarım merkezlerinde Ar-Ge çalışmalarına devam etmektedir. Koleksiyon, deprem bölgesine de destek olmuştur. Şirket, depremzedelere yardım ulaştırmış ve 
bölgedeki yeniden yapılanma çalışmalarına katılmıştır.    
 

• Koleksiyon, enflasyon ve faiz oranlarındaki artış ve makroekonomik koşullara rağmen büyümeyi hedeflemektedir. Şirket, adaptif bir şekilde politikalarını uygulamaya devam 
edecektir. Koleksiyon, tanıtım çalışmalarına da önem vermektedir. Özellikle yurt dışı projelerinde yer alarak markasının bilinirliğini artırmayı hedeflemektedir. Koleksiyon, mağaza 
sayısında agresif bir büyüme yerine sürdürülebilir bir büyüme stratejisi izlemektedir. Şirket, net işletme sermayesine katkı sağlayacak yatırımlar yapmaktadır. Koleksiyon, ev 
mobilyası pazarında da büyümeyi hedeflemektedir. Şirket, ithal ürünlerle rekabet edebilecek fiyatlarla kaliteli ürünler sunmaktadır. 

Sonuç olarak 2025’e yönelik açık bir beklenti olmaması ve yumuşak iniş koşullarında 2024’ün biraz daha üzerinde dengeli bir yıl geçireceğini değerlendiriyoruz. 
İlaveten güncel özkaynak aksiyonları ve talep-arz durumları güncel koşulları anlık değiştirebilecektir.  
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